
Zarządzenie nr 4 /2021 

Kanclerza Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

z dnia 28 grudnia 2021 

 

w sprawie: inwentaryzacji rocznej kasy 

 

Działając na podstawie art. 26 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości (tekst 

jednolity Dz.U. 2021 r. poz. 217), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia inwentaryzacji kasy w dniu 31 grudnia 2021 r. powołuje Komisję 

Inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym:  

1. Hodyniuk Monika – przewodniczący 

2. Wojtuszkiewicz Agata – członek  

§ 2 

1. Komisję w powyższym składzie zobowiązuję do:  

1. przeprowadzenia spisu składników majątkowych, a mianowicie: 

- gotówki w kasie, 

- czeków gotówkowych, 

- kwitariuszy, 

- dowodów kasowych KW – kasa wypłaci, 

- raportów. 

2. sporządzenia protokołu 

3. pobrania przez osoby odpowiedzialnej oświadczenia na piśmie, 

4. przekazania sporządzonych dokumentów do Kwestora PSW. 

2. Inwentaryzacji kasy należy dokonać przy współudziale osoby odpowiedzialnej 

materialnie.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie w momencie przekazania przewodniczącemu Komisji. 

 

Przekazano do wykonania: 

Przewodniczący Komisji 

………………………………………. 

Podpis przyjmującego zarządzenie 

 

           mgr Justyna Niewińska  

 

Kanclerz PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2021-12-28T10:34:28+0000
	Not specified




